

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Трансинжстрой" Строительно-монтажное управление №161

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	315	315	0	114	25	68	108	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	620	620	0	124	35	82	379	0	0
из них женщин	92	92	0	75	6	7	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	11	0	10	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участки подземных работ №1; 7; 11; 14																						
1	Арматурщик на подземных работах	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1-А (1)	Арматурщик на подземных работах	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1-2А (1)	Арматурщик на подземных работах	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1-3А (!)	Арматурщик на подземных работах	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-2А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-3А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-4А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-5А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-6А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-7А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-8А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-9А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-10А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-11А (2)	Бетонщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3	Бетонщик общестроительных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-А (3)	Бетонщик общестроительных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3)	Бетонщик общестроительных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бетонщик на шахтной поверхности	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Горнорабочий шахтной поверхности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-2А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-3А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-4А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-5А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-6А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-7А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-8А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-9А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-10А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-11А (6)	Горнорабочий подземный	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Изолировщик на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Маляр общестроительных работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
9	Машинист насосных установок на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Машинист подземной самоходной машины на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-А (10)	Машинист подземной самоходной машины на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-2А (10)	Машинист подземной самоходной машины на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10-3А (10)	Машинист подземной самоходной машины на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Машинист проходческого комплекса на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11-А (11)	Машинист проходческого комплекса на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11-2А (11)	Машинист проходческого комплекса на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11-3А (11)	Машинист проходческого комплекса на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
12	Энергетик участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12-А (12)	Энергетик участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12-2А (12)	Энергетик участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12-3А (12)	Энергетик участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Машинист подъемной машины шахтной поверхности	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Монтажник горного оборудования, занятый на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Подсобный рабочий общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-А (15)	Подсобный рабочий общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15)	Подсобный рабочий общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15-3А (15)	Подсобный рабочий общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15)	Подсобный рабочий общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-2А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-3А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-4А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-5А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-6А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-7А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-8А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-9А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-10А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-11А (16)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17	Проходчик на поверхностных работах	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-А (17)	Проходчик на поверхностных работах	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17-2А (17)	Проходчик на поверхностных работах	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-3А (17)	Проходчик на поверхностных работах	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Стволовой на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Стволовой на шахтной поверхности	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20-А (20)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20-3А (20)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20-4А (20)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования шахтной поверхности	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-2А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-3А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-4А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенционное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22-5А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-6А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-7А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-8А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-9А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-10А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-11А (22)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23	Электрогазосварщик общестроительных работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23-А (23)	Электрогазосварщик общестроительных работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23-2А (23)	Электрогазосварщик общестроительных работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23-3А (23)	Электрогазосварщик общестроительных работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23-4А (23)	Электрогазосварщик общестроительных работ	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Электрогазосварщик шахтной поверхности	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-2А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (полкласс) условий труда	Итоговый класс (полкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25-3А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-4А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-5А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-6А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-7А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-8А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-9А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-10А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-11А (25)	Электросварщик ручной сварки на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26	Электросварщик ручной сварки шахтной поверхности	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-А (26)	Электросварщик ручной сварки шахтной поверхности	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-2А (26)	Электросварщик ручной сварки шахтной поверхности	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-3А (26)	Электросварщик ручной сварки шахтной поверхности	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27-А (27)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27-2А (27)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27-3А (27)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования шахтной поверхности	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-А (28)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования шахтной поверхности	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-2А (28)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования шахтной поверхности	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-3А (28)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования шахтной поверхности	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-2А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-3А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-4А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-5А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-6А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-7А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29-8А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-9А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-10А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29-11А (29)	Электрослесарь на проходке на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-2А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-3А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-4А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-5А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-6А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-7А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-8А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	го оборудования																						
30-9А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-10А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30-11А (30)	Электрослесарь-монтажник подземного горнопроходческого оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-А (31)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-3А (31)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4А (31)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-5А (31)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Начальник участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-А (32)	Начальник участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-2А (32)	Начальник участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-3А (32)	Начальник участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33	Заместитель начальника участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33-А (33)	Заместитель начальника участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33-2А (33)	Заместитель начальника участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33-4А (33)	Заместитель начальника участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Механик участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-А (34)	Механик участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-2А (34)	Механик участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-3А (34)	Механик участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Механик сменный участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-А (35)	Механик сменный участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-2А (35)	Механик сменный участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-3А (35)	Механик сменный участка на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-2А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-3А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-4А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-5А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36-6А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-7А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-8А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-9А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-10А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-11А (36)	Мастер горный участка на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37	Маркшейдер участковый на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37-А (37)	Маркшейдер участковый на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37-2А (37)	Маркшейдер участковый на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37-3А (37)	Маркшейдер участковый на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Маркшейдер сменный на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38-А (38)	Маркшейдер сменный на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38-2А (38)	Маркшейдер сменный на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38-3А (38)	Маркшейдер сменный на подземных работах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок механизации																							
39	Начальник участка механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заместитель начальника участка механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41	Машинист крана общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-А (41)	Машинист крана общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Плотник общестроительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-А (42)	Плотник общестроительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2А (42)	Плотник общестроительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь-ремонтник общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-А (43)	Слесарь-ремонтник общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2А (43)	Слесарь-ремонтник общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-3А (43)	Слесарь-ремонтник общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-4А (43)	Слесарь-ремонтник общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-5А (43)	Слесарь-ремонтник общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-6А (43)	Слесарь-ремонтник общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-7А (43)	Слесарь-ремонтник общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-8А (43)	Слесарь-ремонтник общестроительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Столяр общестроительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-А (44)	Столяр общестроительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44-2А (44)	Столяр общестроительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-А (45)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2А (45)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-3А (45)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Электросварщик ручной сварки общестроительных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
46-А (46)	Электросварщик ручной сварки общестроительных работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47	Техник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Механик участка механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Энергетик участка механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Мастер сменный участка механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический цех																							
52	Начальник механического цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь по сборке металлоконструкций общестроительных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53-А (53)	Слесарь по сборке металлоконструкций общестроительных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Токарь общестроительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-А (55)	Токарь общестроительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2А (55)	Токарь общестроительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший производитель работ механического цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная																							
57	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Оператор газовой котельной общестроительных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь по ремонту оборудования котельных общестроительных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Душкомбинат																							
60	Заведующий душкомбинатом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Машинист по стирке спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-А (62)	Машинист по стирке спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Рабочий производственных бань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-А (63)	Рабочий производственных бань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2А (63)	Рабочий производственных бань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63-3А (63)	Рабочий производственных бань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-3А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-4А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-5А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-6А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-7А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-8А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-9А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-10А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-11А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-12А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-13А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-14А (64)	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный склад																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
65	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Кладовщик склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-А (66)	Кладовщик склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Подсобный рабочий общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Мастер центрального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																						
69	Начальник СМУ-161 АО "Трансинжстрой" по подземному строительству	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-А (70)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2А (70)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3А (70)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-4А (70)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-А (71)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Ведущий инженер по труду и заработной плате планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий инженер производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-А (73)	Ведущий инженер производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73-2А (73)	Ведущий инженер производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-3А (73)	Ведущий инженер производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-4А (73)	Ведущий инженер производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Ведущий экономист по договорной и претензионной работе планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-А (75)	Ведущий экономист по договорной и претензионной работе планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Главный инженер по подземному строительству	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
79	Главный механик на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
80	Главный маркшейдер на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81	Главный энергетик на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Заместитель главного инженера по подземному строительству	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
85	Заместитель главного инженера по подземному строительству по технике безопасности	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86	Заместитель главного инженера по производству, по подземному строительству	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87	Заместитель главного механика на подземных работах отдела механизации производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Заместитель начальника производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Заместитель начальника отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Инженер горный, выполняющий работы в подземных условиях	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Инженер-сметчик производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-А (93)	Инженер-сметчик производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Инженер отдела механизации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-А (95)	Инженер производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-2А (95)	Инженер производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95-3А (95)	Инженер производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Инженер отдела производственной комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Начальник общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Начальник отдела производственной комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Начальник административно-хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Начальник производственно-технического отдела + ОПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-А (105)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-2А (105)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Старший инспектор общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-А (106)	Старший инспектор общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Экономист отдела производственной комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-А (107)	Экономист отдела производственной комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Экономист планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-А (108)	Экономист планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109	Экономист по договорной и претензионной работе планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер СМУ-161

(должность)

(подпись)

Самарский Сергей Владимирович

Ф.И.О.

11.11.19г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ТБ

СМУ-161

(должность)

(подпись)

Вахитов Ринат Илазетдинович

Ф.И.О.

11.11.19г.

(дата)

Заместитель начальника планово-экономического отдела СМУ-161

(должность)

(подпись)

Панфилов Владимир Алексеевич

Ф.И.О.

11.11.19г.

(дата)

Инженер горный СМУ-161

(должность)

(подпись)

Балдин Вячеслав Владимирович

Ф.И.О.

11.11.19г.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

ПК №1

(должность)

(подпись)

Богатова Любовь Владимировна

Ф.И.О.

11.11.19г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2543

(№ в реестре)

(подпись)

Провадкина Наталия Геннадьевна

Ф.И.О.

11.11.19г.

(дата)

